
1 

 

Dodatek č.1 SMLOUVY  O  DÍLO   

č. 202107 

Název díla: „Rekonstrukce 1.PP budovy u autobusového nádraží v Českém Krumlově  

pro zázemí Městské policie“  

uzavřená dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění: 

 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1.              ZHOTOVITEL: Povltavská stavební společnost, s.r.o. 

                                      Nádražní 265, Český Krumlov 381 01 

Zápis v OR :   Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4101     

        Zastoupený:    Miroslavem Jedličkou a Marianem Kottem, jednateli spol. 

        Oprávněná osoba: ve věcech smluvních -  Miroslav Jedlička, Marian Kott  

                                              ve věcech technických - Kamil Komárek, stavbyvedoucí 

        Bankovní spojení: Raiffeisenbank, Č. Krumlov 

        Číslo účtu:  6085060850/5500 

        IČO:                60850213 

        DIČ:   CZ60850213 

        Tel., fax, E-mail: info@povltavska.cz, 602 129 811 

 

1.2.  OBJEDNATEL:  ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

    se sídlem Masná 131, 381 01 Český Krumlov  

 Zápis v OR:    OR vedený Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C,  

vložka 705 

        Zastoupený:  Ing. Miroslavem Reitingerem , jednatelem společnosti 

Ing. Davidem Šindelářem , jednatelem společnosti 

        Oprávněná osoba: ve věcech technických – Ing. Tomáš Palouda 

         Bohuslav Šesták 

        Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Český Krumlov 

        Číslo účtu:  10200-241/0100  

        IČO:   42 39 61 82               

        DIČ:   CZ42396182 

        Tel./fax / E-mail : 380 711 429;   380 704 610;   unibox@ckfond.cz  

        1.3.  Další oprávnění pracovníci pověření jednat ve vzájemném styku smluvních stran: 

        Za zhotovitele:  

        Za objednatele:  Petr Janíček 

mailto:info@povltavska.cz
mailto:unibox@ckfond.cz


2 

1. Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku č.1 Smlouvy o dílo je změna článku 4. Doba plnění a čl. 5. Cena Díla, který 

se mění v následujícím znění: 

 

V čl.4, odst. 4.1 se mění termín: Dokončení prací: do 30.9. 2021 

 

V čl.5 Cena za dílo se tímto dodatkem č.1 mění o méně práce uvedené ve změnovém listu na 

podkladu nabídkového rozpočtu a vícepráce uvedené ve změnovém listu na podkladu rozpočtu 

zhotovitele, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Smluvní strany se dohodly na ceně Díla, jež činí: 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:  3 344 426,16 Kč bez DPH 

 

 

Cena dle dodatku: 

Cena uznatelných méněprací (příloha č.1):  -486 057,76 Kč bez DPH 

Cena uznatelných víceprací (příloha č.2): 1.639 201,63 Kč bez DPH 

Cena CELKEM pro dodatek č.1                      1.153.143,87 Kč bez DPH 

 

DPH 21 % 242.160,21 Kč DPH        

 

Cena CELKEM včetně DPH: 1.395.304,08 Kč 

  

 Uznatelná cena bez DPH pro pozastávka 10%    4.497.570,03 Kč    tj. 449 757,- Kč    

 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.   
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet méně prací 2021 07 

Příloha č. 2          Položkový rozpočet více prací 2021 07 - 21 
   

 

 

 

V Českém Krumlově dne…..              V Českém Krumlově dne….. 

 

 

Za objednatele :     Za zhotovitele: 

Českokrumlovský rozvojový fond s.r.o.                           Povltavská stavební společnost s.r.o. 

 

 

 

…………………………………..   ………………………………………. 

Ing. Miroslav Reitinger, jednatel        Miroslav Jedlička, jednatel 

 

 

 

Ing. Davidem Šindelářem, jednatel   Marian Kott, jednatel     

 


